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Mitä aluekeskusrekisteri tarkoit-
taa?
Alueelliset keskusrekisterit huoleh-
tivat jatkossa kirkon väestökirjanpi-
dosta ja rekistereistä. Jokaisen seu-
rakunnan täytyy vuoden 2022 alusta 
kuulua aluekeskusrekisteriin. Euran 
seurakunta liittyy vuodenvaihteessa 
Porin aluekeskusrekisteriin. Rekisteri 
palvelee internetin kautta, puhelimit-
se tai asioimalla Porin ja Rauman toi-
mipisteissä kasvokkain. Kun tarvitta-
va koulutuspäivä on pidetty, niin Eu-
ran seurakunnan virastosta voi saada 
myös neuvontaa. Ilmoitamme leh-
dessä ja internetsivuillamme, kun tä-
mä on mahdollista. 

Miksi muutetaan, mi-
kä muuttuu?
Muutoksen tarkoituk-
sena on taata entistä 
laadukkaampi pal-
velu sukuselvityk-
sissä, kasteiden- 
ja lapsen nimen 
rekisteröinnis-
sä, sukututki-
muksissa, vir-
katodistuksissa ja 
avioliiton esteiden 
tutkinnassa. Digi-
toidun aineiston 
ja yhden palve-
lupisteen myötä 
palvelun on odo-
tettu nopeutu-
van. Esimerkik-
si, jos edesmen-
nyt, josta selvitys 
pyydetään, on 
asunut monella 

eri paikkakunnalla, niin sukuselvi-
tys on aiemmin pitänyt tehdä jokai-
sen seurakunnan osalta erikseen. Nyt 
selvitys tehdään kokonaisuudessaan 
aluekeskusrekisterissä. 

Mihin pitää varautua?
Tällä hetkellä muutos valitettavasti 
tarkoittaa sukuselvitysten osalta kuu-
kausien jonoa. Sukuselvitys tarvitaan 
perunkirjoitusta varten. Vastaavaa jo-
noa on ollut jo nyt seurakunnankin 
kautta tilattavissa sukuselvityksissä. 
Valitettava tilanne johtuu uuden tie-
tojärjestelmän ongelmista. Eurasta jo 
tilatut sukuselvitykset siirtyvät kes-
kusrekisterin jonoon tilauspäivämää-

rällään. Tämä tarkoittaa sitä, että 
nämä tilaukset ovat tasaver-

taisia rekisterin muiden tila-
usten kanssa, 

eivätkä ne 

joudu jonon hännille. Aluekeskus-
rekisteri ilmoittaa internetsivuillaan 
minkä päivämäärän jälkeiset tilauk-
set heillä ovat kulloinkin käsittelyssä. 
Muissa aluekeskusrekisterin palve-
luissa ei onneksi ole vastaavaa jonoa.
 
Miten toimia vuoden 2022 alussa?
Vuodenvaihteen jälkeen avioliiton 
esteiden tutkintaa tai sukuselvitys-
tä voi pyytää sähköisellä lomakkeella 
aluekeskusrekisterin sivuilta tai asioi-
malla Porin tai Rauman toimipistees-
sä. Kunhan rekisteri on järjestänyt 
tarvittavan koulutuksen, niin tilauk-
sia voi jättää myös seurakunnan vi-
rastossa. Ilmoitamme, kun tämä on 
mahdollista. Kasteiden osalta van-
hemmat saavat aluekeskusrekiste-
ristä nimenilmoituslomakkeen, jo-
ka täytetään yhdessä papin kanssa 
ja pappi toimittaa lomakkeen eteen-

päin. Avioliiton esteiden 
tutkintatodistus saadaan 

rekisteristä ja pappi 
vastaa täytetyn kaa-
vakkeen palaut-
tamisesta vihki-
misen jälkeen. 
Seurakunnan 
virastosta va-

rataan enti-
seen tapaan 
kirkollisiin 
toimituk-
siin, kuten 
häihin, kas-
teisiin ja 

hautauk-
siin, tilat 
ja työnte-
kijät.

Muutos aluekeskusrekisterin myötä

Joulun tapahtumia 
netissä
Seurakunta lähettää joulun aikana 
mahdollisimman monta tilaisuut-
ta internetin välityksellä. Emme 
pysty lähettämään jokaista Kau-
neimmat joululaulut -tapahtumaa, 
mutta pyrimme siihen, että jokin 
Kauneimmat joululaulut on kat-
sottavissa koko joulun ajan Face-
book- ja YouTube-sivuiltamme. 

Jumalanpalveluksista lähe-
tetään vähintään yksi jokaise-
na pyhänä. Jouluaattona pyrim-
me lähettämään ruotsinkielisen 
Julbönin, perheiden joulukir-
kon sekä jouluvesperin. Kuva-
uksista ilmoitetaan internetsi-
vuillamme viimeistään jokai-
sen viikon kohdalta erikseen. 

Lokakuussa yhdeksän vuotta sitten Eu-
ran seurakuntaan perustettu Ystävänka-
mari toimii edelleen, ja se kokoaa yhteen 

noin 15 naista joka maanantai. Ystävänkamari 
on yhteisö, ei niinkään paikka, ja sinne on ma-
tala kynnys tulla mukaan. Juttuseuraa ja istu-
mapaikkaa voi vaihtaa kesken kokoontumisen. 
Diakonissat Marita Pihlajamäki ja Mari Vuori-
nen ohjaavat ryhmää vuorotellen.

Pieni kyselykierros Ystävänkamarissa ilta-
päivän aikana kuvaa hyvin sitä, miten erilai-
set ihmiset ovat löytäneet tiensä tänne. Kysyin 
osallistujilta: ”Mikä saa sinut tulemaan Ystä-
vänkamariin?”

– Viikko alkaa paremmin, kun voi tulla maa-
nantaisin tänne. Täällä on yksinäiselle aina jut-
tukaveri, sanoo Inkimäessä asuva Paula Hakala, 
joka käy Ystävänkamarissa joka viikko siitä huo-
limatta, että liikkuminen on hänelle hankalaa.  

– Joku kyllä aina passaa kahvikupin eteeni, 
hän toteaa hymyillen.

Marja Leino ja Maija Männistö ovat sisaruk-
set, jotka ovat käyneet Ystävänkamarissa alus-
ta asti.  

– Vain sairaana jään pois. Muuten tulen ai-
na, Marja Leino sanoo ja jatkaa, että kutominen 
on hänelle intohimo. Villasukkapari on nytkin 
parhaillaan tekeillä.

– Käsitöitä teen joka tapauksessa kotonakin. 
Ystävänkamarissa näkee ihmisiä ja saa jutella 
samalla, sanoo nuorempaa ikäpolvea edustava 
Maija Ylinen. Samassa pöydässä tänään istuva 
Milja Pietilä huomauttaa, etteivät kaikki suin-
kaan tee täällä käsitöitä, vaan moni käy iltapäi-
väkahvilla ja keskustelemassa toisten kanssa.

Puheensorinasta voi päätellä, että tämä on 

totta. Nopea silmäys läsnä oleviin kertoo, että 
16 osallistujasta vain yhdeksän kutoo tai näprää 
jotain käsillään. Tällä hetkellä muutamat koris-
televat ruukkuihin istutettuja kuusentaimia tu-
leviin joulumyyjäisiin. Kuusentaimen ostami-
nen joulukuuseksi on ekoteko, sillä sen voi halu-
tessaan myöhemmin istuttaa takaisin maahan.

Ystävänkamarin joulumyyjäiset järjestetään 
Euran seurakuntakeskuksessa perjantaina 26.11. 
kello 12–17. Myynnissä on joululahjatavaroiden 
ja käsitöiden lisäksi tuoreita leivonnaisia. Myy-
jäisten jälkeen Ystävänkamari jää joulutauolle ja 
toivottaa tervetulleeksi mukaan taas maanan-
taina 10.1.2022 kello 12. Sopii tulla tutustumaan!

Teksti: Merja Kekäläinen
Kuvat: Mari Vuorinen

Ystävänkamarissa 
löytyy juttukaveri

Hilla Rintala 
esittelee iloi-
senkirjavia, 
kaiken-
kokoisia 
villasukkia.

Euran pappilan pihan joulupolun lyhtyrastit 
kutsuvat ulkoilemaan ja hiljentymään jou-
lun sanoman äärelle. Joulupolku on lapsi- ja 

perhetyön, varhaisnuorisotyön sekä diakoniatyön 
yhteisesti rakentama polku, jonne jokainen kävijä 
on tervetullut.

Joulupolulle voi mennä vapaasti kulkemaan it-
selleen sopivana aikana. Päivisin kutsutaan mukaan 
erityisesti alakouluja ja varhaiskasvatusryhmiä. Toi-
vomme näiden ryhmien varaavan ajan, jotta kaikki 
eivät ole polulla samanaikaisesti. Varhaiskasvatus 
voi varata ajan Riikalta 044 777 1571 ja koulut Ree-
talta 044 777 1562.

Joulupolun löydät Euran pappilan alapihalta eli 

koivukujan jälkeen oikealta puolelta. Lyhtyrastit ete-
nevät numerojärjestyksessä ja jokaisen rastilaati-
kosta löytyy tekstiä luettavaksi. Löydät ensimmäi-
sen rastin pappilan aitan ympäriltä. Iltaisin polul-
la kulkijan kannattaa varata mukaan taskulamppu. 
Mikäli tulet pappilaan autolla kannattaa autot jättää 
koivukujan varrelle.

Polun viimeiseltä rastilta löytyy vieraskirjana toi-
miva joulukuusi. Voit tuoda mukanasi kuuseen ri-
pustettavaksi joulukoristeen tervehdykseksi muil-
le kävijöille. Tervetuloa pappilan pihan joulupolulle!

Riikka Rantanen 
varhaiskasvatuksen ohjaaja

Pappilan joulupolku

Joulu tulee, hiipii hiljaa arkeen 
ja sydämeen. Se tuo kynttilöitä 
pöydille, valonauhoja pihan pi-

meyteen ja joulun pyhien alla myös 
kynttilämeren hautausmaalle. Se hii-
pii arkeen tuoden iloa, valoa ja lämpöä 
silloin, kun joulun tuloa on jo odotta-
nut. Vihdoin joulukoristeet koristavat 
kotia, saa paketoida lahjoja läheisille 
ja suunnitella ruokia yhteiseen joulu-
pöytään. Mitähän uutta keksisi tänä 
vuonna joulupöytään? Joulun odotuk-
sen ilo täyttää sydämen.

Mutta joulu voi hiipiä arkeen myös 
surun ja ikävän muodossa. Viiltävä-
nä yksinäisyyden tunteena, kaipuuna 
yhteiseen joulupöytään tai menetetyn 
vierelle. Se voi myös hiipiä arkeen jou-
lua kohti alati lisääntyvänä ahdistuk-
sena ja stressinä, kunnei tahdo löytyä 
rahaa lahjoihin tai jouluruokiin. Jou-
lu ei ole suinkaan jokaiselle ilon, valon 
ja yltäkylläisyyden juhlaa. Mutta tuli-
pa joulu luoksemme millaisessa muo-
dossa vain, voimme joulun alla pysäh-
tyä hetkeksi joulun sanoman äärelle.

Jeesus-lapsessa kohtaamme Juma-
lan pienenä ja haavoittuvana. Oman 
elämämme pienuuden tai haavoittu-
vuuden keskellä saamme tarrautua 
Jumalaan, jonka suuruus on kätket-
ty juuri pienuuteen ja heikkouteen. 
Herra astui alas luoksemme ja on sii-
nä vierellämme, vieraanamme myös 

tänä jouluna. Hänen vuokseen emme 
tarvitse joulukoristeita emmekä jou-
luruokia, vaan hän tulee luoksemme 
tänäkin jouluna, kuten jokaisena jou-
luna aiemminkin, tuoden mukanaan 
ne kaikkein suurimmat lahjat. Hän 
tuo meille valtavan rakkauden lah-
jan, armon ja pelastuksen lahjan, jot-
ka saamme vastaanottaa juuri tällaisi-
na,  omista lähtökohdistamme käsin, 
myös tänä jouluna. Jumalan rakkaus 
löytää tiensä kaikkein pimeimpäänkin 
huoneeseen ja rikkinäisimpäänkin sy-
dämeen. Se sytyttää joulun valoa sin-
ne, missä on heikkoutta, ikävää, epä-
toivoa, pimeyttäkin.

Pieni kynttilän liekki niin kotona, 
kuin haudan juurella, kuvastaa tänä-
kin jouluna toivoa ja odotusta. Se ker-
too jotakin ikuisuuden lohduttavas-
ta valosta. Pimeys murtuu, se väis-
tyy hetkeksi valon tieltä. Liekin valo 
kertoo sanomaa Jeesus-lapsesta, joka 
ei jäänyt suinkaan seimeen asumaan. 
Vaan tuli hiljaa luoksemme, pysähtyi 
siihen vierelle kulkemaan ja toi mu-
kanaan joulun lohduttavan rauhan ja 
rakkauden sanoman. Niiden toivon 
jäävän voimaksi sydämeen tänäkin 
jouluna, toivottaen samalla rauhai-
saa ja hyvää Joulua jokaiselle.

Isadora Reuna
Euran seurakuntapastori

Pimeys 
väistyy 

valon tieltä

Seura-
kunnan 
työntekijät 
ovat suun-
nitelleet 
lyhtyjen 
valaiseman 
joulupolun 
pappilan 
ympäris-
töön. 

Marraskuisena 
maanantaina Ys-
tävänkamarissa.

Sururyhmä läheisensä menettäneilleSururyhmä läheisensä menettäneilleSururyhmä läheisensä menettäneille
Euran seurakuntakeskuksessa 

to 2.12., to 16.12., to 30.12. ja ti 18.1. 
kello 17.00–18.15.

Ryhmä alkaa, mikäli osallistujia tulee riittävästi. 
Tiedustelut ja ilmoittautuminen viim. 30.11. 

diakoni Merja Kekäläiselle puh. 044 777 1535.

Muutokset tapahtumiin ovat mahdollisia. 
Ajantasaisimmat tiedot löydät nettisivuiltamme.

To 25.11. klo 17.30 äitien, isoäitien ja lasten joulupaja, Euran srk-keskus.
Pe 26.11. klo 12–17 Ystävänkamarin ja käsityöpiirin myyjäiset, Euran srk-keskus.
La 27.11. klo 16–18 Kiukaisten joulunavaus.
Ke 1.12. kehitysvammaisten joulujuhlat klo 10.30 Kiukaisten kirkko ja 
 klo 13 Euran kirkko.
Ti 7.12. klo 19 Sydämeni joulu -konsertti. Janiina Lehtonen, 
 Jussi Lammela, Ville Mäkimattila ja Jukka Helin, Euran kirkko.   
 Edellytetään koronapassia.
Ke 8.12. klo 12.30 vanhemman väen joulujuhla, Honkilahden srk-koti,   
 mukana Leijonat.
To 9.12. klo 12 vanhemman väen ja piirien joulujuhla, Kiukaisten srk-koti.
 klo 13 vanhemman väen joulujuhla, Harjunummen kappeli, 
 mukana Hinnerjoen SPR.
Su 12.12. klo 18 Savikon metsähartaus, Vahasen metsä.
Ti 14.12.  klo 12 vanhemman väen ja piirien joulujuhla, Euran srk-keskus,   
 mukana Euran SPR. Ilmoittautuminen p. 044 777 1531.
Ke 15.12. klo 18 Kauttuan päiväkerhon joulujuhla, Euran kirkko sekä joulu  
 puuro srk-keskuksessa. Edellytetään koronapassia.
To 16.12. klo 18 mieskuorojen joulukonsertti, Euran kirkko. 
 Edellytetään koronapassia.
 klo 18 Möljän rannan jouluhartaus.
 klo 18 Panelian päiväkerhon joulujuhla, Kiukaisten kirkko sekä   
 joulupuuro srk-kodissa. Edellytetään koronapassia.
Pe 17.12.  klo 18 metsäkirkko Tolvin laavulla.
 klo 18 Honkilahden ja Hinnerjoen päiväkerhon joulujuhla,  
 Honkilahden kirkko sekä joulupuuro srk-kodissa. Edellytetään   
 koronapassia.
To 23.12.  klo 19 metsäkirkko, Salo-Veikkojen majalla, Hinnerjoki. 
 klo 19 joulurauhan julistus, Mannilan kalasatama.
Ti 28.12.  klo 18 enkelikirkko, Euran kirkko.
 klo 18 enkelikirkko, Kiukaisten kirkko.
La 1.1.2022 klo 13 lasten laavutapahtuma Kauttuan laavulla.
Ma 6.12. Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelukset
 klo 10 Euran kirkko, lähetetään Facebookiin.
 klo 10 Honkilahden kirkko.
 klo 10 Kiukaisten kirkko.
 klo 12 Hinnerjoen kirkko.
Jumalanpalvelusten jälkeen kunniakäynnit sankarihaudoilla.
Pe 24.12. jouluaaton hartaudet
 klo 10 julbön, Euran kirkko.
 klo 14 aattohartaus, Euran kirkko.
 klo 14 aattohartaus, Hinnerjoen kirkko. 
 klo 14 aattohartaus, Kiukaisten kirkko.
 klo 16 jouluvesper, Euran kirkko.
 klo 16 aattohartaus, Honkilahden kirkko.
 klo 16 aattohartaus, Panelian kirkko.
La 25.12. joulupäivän sanajumalanpalvelukset
 klo 7   Honkilahden kirkko.
 klo 8   Euran kirkko.
 klo 8   Kiukaisten kirkko.
 klo 10 Hinnerjoen kirkko, lähetetään Facebookiin. 
Su 26.12. tapaninpäivän jumalanpalvelukset
 klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus, Euran kirkko.
 klo 10 messu, Honkilahden kirkko.
 klo 12 messu, Panelian kirkko.
Pe 31.12. klo 23.15 uudenvuodenaaton hartaus, Panelian kirkko.

Adventin- ja joulunajan jumalanpalvelukset ja muut tilaisuudet myös 
viikoittain kirkollisissa ilmoituksissa ja seurakunnan kotisivuilla 

www.euranseurakunta.fi.

Euran seurakunta toivottaa kaikille Siunattua Vapahtajan syntymäjuhlaa!

Adventin ja joulunajan
tapahtumia Euran seurakunnassa

Kuvat: Nelly Puputti

Su 5.12. klo 16 Lasten kauneimmat 
  joululaulut, Euran kirkko
  klo 18 Kiukaisten kirkko 
  (lähetetään Facebookiin)
  klo 18 Honkilahden kirkko
Pe 10.12. klo 18 Euran kirkko
Su 12.12.  klo 18 Panelian kirkko
Su 19.12. klo 18 Euran kirkko 
  (lähetetään Facebookiin)
  klo 18 Hinnerjoen kirkko
To 6.1.22 klo 18 Kauneimmat joululaulut 
  vielä kerran, Kiukaisten srk-koti
  klo 18 Kauneimmat joululaulut 
  vielä kerran, 
  Harjunummen kappeli

Tapahtumissa edellytetään 
koronapassia.

Muutokset ovat mahdollisia, seuraa 
ilmoitteluamme nettisivuiltamme. 

Kauneimmat 
joululaulut 2021 
Euran seurakunnassa
 


